Riobamba, 14 de Junio del 2017

Ingeniero:

CRISTIAN ROGEL VELASCO TENE:

Presente.-

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle, a usted, que en Junta General Extraordinaria de Socios, llevada a efecto el 12 de Junio del 2017, ha sido elegido para que desempeñe el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **CONSTRUCTORA TORRES VELASCO CIA.LTDA.**, por el periodo de tres años, de conformidad con el artículos trece, y quince del estatuto de la compañía y desempeñara las funciones representante legal en forma judicial y extrajudicial de acuerdo a lo estipulado en el artículos veintitrés y veinticuatro del estatuto de la compañía.

**Atentamente** 

Ing. SERGIO PAUL TORRES ZÚÑIGA

C.C. No. 0603378977

PRESIDENTE DE LA CONSTUCTORA TORRES VELASCO CIA.LTDA.

ACEPTACIÓN: Yo, CRISTIAN ROGEL VELASCO TENE, acepto el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la compañía **CONSTRUCTORA TORRES VELASCO CIA.LTDA.** 

Riobamba, 14 de Junio del 2017

Ing. CRISTIAN ROGEL VELASCO TENE

C.C. No. 0602951592

La compañía **CONSTRUCTORA TORRES VELASCO CIA.LTDA.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 11 de Noviembre del 2013 ante la Notaria Suplente Encargada de la Notaria Cuarta del cantón Ambato Ab. María Piedad Martínez Sey, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.A.13.633 del 29 de Noviembre del 2013, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Riobamba el 02 de enero del 2014, bajo los números de Inscripción 8 y 45 de Repertorio.